弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：王詩媛

電　　話：04-26310744
傳　　真：04-26310744
電子郵件：ninowang1018@sunrise.hk.edu.t

w

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月26日
發文字號：弘大護理系字第1140004434號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

本校護理系於114年04月12日(六)辦理「護理系OPEN主旨：
HOUSE活動」，請惠予公告，並鼓勵踴躍報名參加，請查
照。

說明：
活動目的：藉此活動讓家長及學生了解護理系特色及學習一、
環境以利選擇適合的教育環境，學系各師生從其任務、願
景、目標呈現其價值主張，期待有興趣的學生們一起來參
與；並體驗到本校護理系與眾不同的學習環境，也提供對
護理領域有興趣的學生進一步了解此專業。
主辦單位：本校護理系。二、
參加對象：對護理有興趣之學生。三、
活動時間：08：30~11：30。四、
活動地點：本校E棟護理大樓。五、
活動內容：經驗分享、簡介護理課程、實習Q＆A，互動六、
體驗、設備環境參觀...等。
報名方式及活動相關詳細說明請見活動海報(如附件)。七、
報 名 網 址 ：八、
https://docs.google.com/forms/d/1mvnNj60yx530AHD6Z
sPcC8Vi8k9Z3aifeqReij9xjZA/edit。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/26

1140002358

副本：本校護理系

第2頁　共2頁